


**MedAssist ApS**  
Murervej 7B 1.tv.  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 37377066

**Årsrapport 18.01.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2017

**Dirigent**



---

Navn: Nils Birger Høgalmen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MedAssist ApS  
Murervej 7B 1.tv.  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 37377066  
Stiftet: 18.01.2016  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 18.01.2016 - 30.06.2017

Hjemmeside: [www.MedAssist.dk](http://www.MedAssist.dk)  
E-mail: [nils@medassist.dk](mailto:nils@medassist.dk)

### Bestyrelse

Jens Ole Kristensen, formand  
Marianne Kierkegaard Kristensen  
Lauge Rahr  
Nils Birger Høgalmen

### Direktion

Nils Birger Høgalmen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at levere ydelser af høj kvalitet indenfor områderne "Bemanding og kontrol" indenfor sundhedssektoren.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.640 t.kr. efter skat. Regnskabsåret er ekstraordinært 18 mdr. hvoraf de først 8 mdr. er uden aktivitet grundet direktørens konkurrenceklausul. Resultatet er kraftigt påvirket af opstartsomkostninger til personale, IT-systemer, etablering af databaser og hvad der ellers hører til virksomhedsopstart, og er derfor i store træk som forventet.

### Forventet udvikling

De sidste måneder i regnskabsåret har vist klart forbedring i resultatet og selskabet har indgået rammeaftaler og længerevarende kontrakter i et omfang der gør, at der forventes et resultat i det kommende regnskabsår, der reetablerer egenkapitalen. Budget for det nye års 4 første måneder holder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.190.690</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger	2	(3.014.004)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.823.314)</b>	<b>0</b>
Andre finansielle omkostninger		(10.977)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.834.291)</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	3	194.000	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.640.291)</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.640.291)	0
		<b>(1.640.291)</b>	<b>0</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Deposita		22.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>22.500</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>22.500</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		746.302	0
Udskudt skat		194.000	0
Periodeafgrænsningsposter		24.915	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>965.217</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>301.916</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.267.133</b>	<b>50.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.289.633</b>	<b>50.000</b>

## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	50.000
Overkurs ved emission		1.591.363	0
Overført overskud eller underskud		(1.640.291)	0
<b>Egenkapital</b>		<b>51.072</b>	<b>50.000</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>65.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.267	0
Anden gæld		1.095.294	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.173.561</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.238.561</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.289.633</b>	<b>50.000</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	0	0	50.000
Kapitalforhøjelse	50.000	1.591.363	0	1.641.363
Årets resultat	0	0	(1.640.291)	(1.640.291)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>1.591.363</b>	<b>(1.640.291)</b>	<b>51.072</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har realiseret et underskud på 1.640 t.kr. Den fortsatte drift er afhængig af, at der tilføres den fornødne likviditet. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved kommende års positiv indtjening.

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.850.684	0
Pensioner	144.505	0
Andre omkostninger til social sikring	13.497	0
Andre personaleomkostninger	5.318	0
	<b>3.014.004</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(194.000)	0
	<b>(194.000)</b>	<b>0</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesfrist. Den månedlige husleje udgør 10.156 kr. Endvidere har selskabet indgået lejeaftale på kontormaskine med udløb den 01.03.2020. Den månedlige ydelse udgør 428 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Høgalmen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
